
 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від    22 грудня  року                                                                       № 593 

 смт Новоархангельськ 

 

Про затвердження переліку об’єктів  

та видів суспільно – корисних робіт  

на яких правопорушники будуть відбувати  

адміністративне  стягнення  

у виді громадських робіт на 2017 рік   

 

      Заслухавши інформацію селищного голови Шамановського Ю.П. про 

затвердження переліку об’єктів та видів суспільно – корисних робіт, на яких 

засуджені будуть відбувати адміністративне стягнення у виді громадських 

робіт на 2017 рік, та ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію селищного голови Шамановського Юрія Павловича про 

затвердження переліку об’єктів та видів суспільно – корисних робіт, на яких 

правопорушники будуть відбувати адміністративне стягнення у виді 

громадських робіт на 2017 рік, та ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», взяти  до відома.  

 

2. Затвердити перелік об’єктів та види суспільно – корисних робіт на яких 

правопорушники будуть відбувати адміністративне стягнення  у виді 

громадських робіт на 2017 рік. (додається). 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 

Шамановського Ю.П. 

    

 Селищний голова                                                 Шамановський Ю.П. 



«ПОГОДЖЕНО» 

Ст. інспектор Новоархангельського РП           Затверджено рішенням  

КВІ УДПтС України                                           сесії сьомого скликання селищної           

в  Кіровоградській області                                 ради від  22.12.2016  № 593  

                               

«___»_______________ 201_ р. 

 

 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ 

та види суспільно – корисних робіт на підвідомчій території для 

відбування адміністративного покарання  у виді громадських робіт   

 

№ 

П/П 

Перелік об’єктів  Види суспільно – 

корисних робіт 

Примітка 

1. Пам’ятники, меморіал, парк, 

площа, центральні вулиці 

центра 

Упорядкування 

територій, ремонт та 

фарбування огорож, 

надгробних плит 

 

2. Громадські цвинтари            

смт Новоархангельськ,            

с. Синюха, с. Журівка,             

с. Солдатське              

Упорядкування 

території 

 

3. Будинок культури № 1,     

Синюхінський сільський клуб, 

Солдатський сільський клуб 

Упорядкування 

території, ремонт 

приміщень 

 

4. Прибережна смуга р. Синюха  Упорядкування 

території 

 

5. Територія населених пунктів 

смт Новоархангельськ,            

с. Синюха, с. Журівка,             

с. Солдатське              

Упорядкування 

території 

 

6. Стадіон смт Новоархангельськ Упорядкування 

території. 

 

 

 

 

 
 

 

 


